

# **KANSTRUP ApS**

Mariesmindevej 9  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/02/2019**

---

**Hans Erik Kanstrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 12 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KANSTRUP ApS  
Mariesmindevej 9  
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 25449207  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse**

Nordjyske Bank  
Vestergade 21  
9900 Frederikshavn  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af entreprenørvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Kanstrup ApS har i regnskabsåret haft et overskud før skat på kr. 300.765.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det forventes at resultatet for 2018/2019 vil være på niveau med 2017/2018.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

|   | Note | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                           |      | <b>1.949.881</b> | <b>1.154.685</b> |
| Personaleomkostninger .....                           |      | -1.649.103       | -1.147.313       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....         |      | <b>300.778</b>   | <b>7.372</b>     |
| Andre finansielle indtægter .....                     |      | 0                | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                 |      | -13              | -7.499           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....               |      | <b>300.765</b>   | <b>-127</b>      |
| Skat af årets resultat .....                          |      | -64.854          | 0                |
| Andre skatter .....                                   |      |                  | 0                |
| <b>Årets resultat</b> .....                           |      | <b>235.911</b>   | <b>-127</b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 108.000          | 105.800          |
| Overført resultat .....                               |      | 127.911          | -105.927         |
| <b>I alt</b> .....                                    |      | <b>235.911</b>   | <b>-127</b>      |

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

|   | Note     | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr. |
|---|----------|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 23.000           | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>1</b> | <b>23.000</b>    | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>23.000</b>    | <b>0</b>       |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |          | 15.400           | 28.500         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |          | <b>15.400</b>    | <b>28.500</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 1.104.157        | 686.786        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....   |          | 68.500           | 16.500         |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 0                | 27.718         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>1.172.657</b> | <b>731.004</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 182.352          | 128.611        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>1.370.409</b> | <b>888.115</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>1.393.409</b> | <b>888.115</b> |

# Balance 30. september 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 2    | 125.000          | 125.000        |
| Overført resultat .....  |      | 333.944          | 206.033        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 108.000          | 105.800        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>566.944</b>   | <b>436.833</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 462.832          | 157.091        |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 54.854           | 84.509         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 308.779          | 209.682        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>826.465</b>   | <b>451.282</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>826.465</b>   | <b>451.282</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.393.409</b> | <b>888.115</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 125.000                                | 206.033                      | 105.800  | 436.833      |
| Betalt udbytte .....      |  |                              | -105.800   | -105.800     |
| Årets resultat .....      |  | 127.911                      | 108.000  | 235.911      |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000                                | 333.944                      | 108.000  | 566.944      |

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Andre Anlæg mv.<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo                      | 0                              |
| Tilgang                             | 23.000                         |
| Afgang                              | 0                              |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>23.000</b>                  |
| Opskrivninger primo                 | 0                              |
| Årets opskrivning                   | 0                              |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                       |
| Af- og nedskrivning primo           | 0                              |
| Årets afskrivning                   | 0                              |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                              |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>0</b>                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>23.000</b>                  |

## 2. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapital udgør kr. 125.000, fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.